
�*E�x�K�t,g o+��B�F<�@*0t�lV

¬
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

¬
TC

99075003017
O

10400990097409
V234

KALKULACE MŮJ MAJETEK
POJISTNÍK

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem:

E-mail:

Telefon:
 
Vaši kalkulaci č. 51306531 pro vás vytvořil/a Samuel ZÁRUBA dne 20. 4. 2023.

Tato kalkulace není závazná a není součástí pojistné smlouvy. Výše pojistného je pouze orientační a Generali Českou pojišťovnu a.s. nezavazuje
k žádnému plnění.

Vaše kalkulace obsahuje tato pojištění:

Pojištění majetku Místo pojištění: Kpt. Jaroše č. p. 832/7, Kroměříž 767 01

Domácnost Stavba

Pojistná částka: 500 000 Kč Pojistná částka: 7 000 000 Kč

Roční pojistné po slevách: 768 Kč Roční pojistné po slevách: 2 616 Kč

Varianta: STANDARD Varianta: STANDARD

Pojištění odpovědnosti

Odpovědnost v běžném občanském životě včetně odpovědnosti z nemovitostí

Odpovědnost v běžném občanském životě Odpovědnost z nemovitostí

Limit: 10 000 000 Kč Sublimit: 2 000 000 Kč

Územní rozsah: Česká republika Územní rozsah: Česká republika

Roční pojistné po slevách: 486 Kč Roční pojistné po slevách: 66 Kč

Spoluúčast pro pojištění odpovědnosti je ve výši 0 Kč.

Přehled pojistného

Předmět pojištění Roční pojistné
před slevou (v Kč) Celková sleva (v Kč) Roční pojistné po slevě (v Kč)

Stavba / byt 7 694 5 078 2 616

Kpt. Jaroše č. p. 832/7, 767 01 Kroměříž

Domácnost 2 076 1 308 768

Kpt. Jaroše č. p. 832/7, 767 01 Kroměříž

Asistence 0 0 0

Odpovědnost 1 255 703 552

Celkem 11 025 7 089 3 936

  Máte dotazy?

Zeptejte se svého poradce, kterým je Samuel ZÁRUBA, telefon: 732 512 157, e-mail: samuel.zaruba@generaliceska.cz.

strana 1 z 3

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Samuel Záruba



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 2 z 3

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

¨

KALKULACE
číslo 51306531 – Přehled pojistných nebezpečí a pojistných částek / limitů
Datum vytvoření: 20. 4. 2023

MÍSTO POJIŠTĚNÍ
stavba
Kpt. Jaroše č. p. 832/7, 767 01
Kroměříž
domácnost
Kpt. Jaroše č. p. 832/7, 767 01
Kroměříž

DOMÁCNOST 500 000 Kč STAVBA 7 000 000 Kč

Věci v nebytových prostorech 30 000 Kč

Vedlejší stavby 700 000 Kč
Věci zvláštní hodnoty 40 000 Kč

Stavební součásti 50 000 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Základní živel1

Vodovodní škody

Povodeň a záplava

Odcizení krádeží vloupáním a
loupežným přepadením (viz tabulka
zabezpečení)

Odcizení vnějších stavebních součástí

Přepětí, podpětí, zkrat a neoprávněný
odběr elektrické energie

Havárie rozvodů

Skla a sanitární zařízení (all risk)

Náhrada výdajů za ztrátu vody

Atmosférické srážky

Věci v zavazadlovém prostoru auta na
území Evropy

Znehodnocení věcí v chladicím
zařízení

Vandalismus

Sprejerství

Připojištění Aktiv (all risk)

Invalidní vozíky a vybrané
kompenzační pomůcky na území
Evropy (all risk)

Hudební nástroje na území Evropy

Přenosná elektronika na území
Evropy (all risk)

Zahradní technika (all risk)

Technická porucha strojních
a elektronických zařízení

Porosty na pozemku a zahradní
architektura

Náhrada výdajů za ztrátu nájmu

Roční pojistné po slevách

Spoluúčast (majetek)

Spoluúčast (povodeň a záplava)

STANDARD

580 000 Kč

580 000 Kč

580 000 Kč

max. 580 000 Kč

–

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

nebezpečí pojištěna v rámci odcizení krádeží
vloupáním a loupežným přepadením

–

–

–

768 Kč

1 000 Kč

1% min.
5 000 Kč

STANDARD

7 700 000 Kč

7 700 000 Kč

7 700 000 Kč

7 700 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

–

–

–

–

–

–

–

2 616 Kč

3 000 Kč

1% min.
10 000 Kč

1 Základní živel obsahuje požár, kouř, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu, aerodynamický třesk, vichřice
nebo krupobití, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, sesuv půdy, zřícení skal, zřícení lavin, tíha sněhu nebo námrazy, zemětřesení a
náraz dopravního prostředku.  ¨ lze sjednat          – nelze sjednat



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 3 z 3

 

POJIŠTĚNÍ ASISTENCE

Služba Základní asistence Nadstandardní Asistence

Havarijní stav, zablokování dveří, deratizace 10 000 Kč 15 000 Kč

Asistence pro elektrospotřebiče, asistence pro zdroje tepla organizace, oprava zdroje
tepla 5 000 Kč / 1 x ročně 15 000 Kč / 2 x ročně

Nouzový stav 10 000 Kč 15 000 Kč

Zprostředkování profesí organizace 1 500 Kč/ 2 x ročně

Připomínání termínů a zprostředkování revize kotlů – 2 x ročně

Právní asistence organizace 30 000 Kč

IT asistence – vzdálená pomoc, kontrola zabezpečení – 60 min. / 5 x ročně

IT asistence – obnova dat – 20 000 Kč / 2 x ročně

Roční pojistné v ceně 168 Kč

Tato kalkulace není závazná a není součástí pojistné smlouvy. Výše pojistného je pouze orientační a Generali Českou pojišťovnu a.s.
(dále také „pojišťovna“) nezavazuje k žádnému plnění.
Pojišťovna neodečte od pojistného plnění spoluúčast z aktuálně nahlášené škody z pojištění majetku, jestliže:
– je tato pojistná smlouva platná minimálně tři roky (do uvedené doby tří let je možné zahrnout i majetkovou smlouvu "Můj majetek", která

bezprostředně předcházela platnosti této smlouvy),
– a zároveň v předchozích třech letech nebyla uplatněna pojistná událost z majetkového pojištění, ze které by vznikl nárok na pojistné plnění.


